

PEOPLES ApS

Fåredammen 11, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. juli 2014 - 30. juni 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/12 2015

Flemming Kold
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | 12 |
| Balance pr. 30. juni 2015 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEOPLES ApS
Fåredammen 11
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 27 55 94 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 22. januar 2004
Hjemsted: Kerteminde

Bestyrelse

Peter Saabye
Flemming Kold

Direktion

Flemming Kold

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed herunder udvikling, produktion og salg/markedsføring, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 336.716, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.448.585.

Dette resultat er ca. 940.000 kroner bedre end sidste års resultat og betragtes som tilfredsstillende. Det var forudset allerede ved sidste års regnskabsafslutning, og er dels et resultat af stigende konjunkturer og stigende optimisme i vort kundeselement og dels et udtryk for mange års intensiv og vedvarende påvirkning af markedet.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter. Kreditfaciliteterne forventes fastholdt, så længe aftaler om afdrag og renter overholdes. Selskabets ejerkreds vil endvidere fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

I tiden mellem regnskabsårets afslutning og færdiggørelsen af årsregnskabet er tendensen fra seneste regnskabsår fortsat, hvilket betyder at 1. kvartal i det nye regnskabsår (juli kvartal) udviser et mindre overskud, og at halvårs resultatet forventes at være i nærheden af sidste års meget positive halvårs resultat. Set i et historisk perspektiv er dette yderst positivt, idet juli og oktober kvartaler ellers altid har været de kvartaler, hvor selskabet har oplevet negative resultater.

Forventningerne for det/de kommende år er fortsat positive resultater, der relativt hurtigt vil reetablere firmaets egenkapital og sikre fortsat vækst i et stærkt stigende marked.

Helt konkret bliver omsætningen for 1. halvår i det nye regnskabsår (3. og 4. kvartal 2015) på 1.413.000 kroner med et forventet overskud på 2-300.000 kroner.

Forventningerne til regnskabsårets to sidste kvartaler er ligeledes positive og der forventes et plus på ikke under 500.000 kroner for det kommende regnskabsår. Der er startet nogle meget lovende samarbejder op, dels med et meget stort globalt orienteret svensk firma, og ligeledes er der startet et samarbejde op med en af luftfartsbranchens helt store personligheder. Disse to samarbejder tilsammen gør, at vi forventer en stigende eksport med mulighed for nogle meget store ordrer. Ligeledes er signaler fra det danske markedet meget positive og vi har, udover en relativ god ordrebog, flere store projekter på bedding – projekter som vi forventer vil blive til ordrer allerede i starten af 2016.

Sammenfattende er det derfor ledelsens opfattelse, at udviklingen efter regnskabsårets udløb er en god retningsgiver for selskabets udvikling i de kommende år med pæne overskud til følge.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 t.kr. |
|---|------|-----------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.153.903 | 202 |
| Personaleomkostninger | 2 | -658.766 | -603 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>-556</u> | <u>-7</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 494.581 | -408 |
| Finansielle indtægter | | 190 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-158.055</u> | <u>-195</u> |
| Resultat før skat | | 336.716 | -603 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>336.716</u> | <u>-603</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>336.716</u> | <u>-603</u> |
| | | <u>336.716</u> | <u>-603</u> |

Balance pr. 30. juni 2015

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 t.kr. |
|---|------|------------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>440.215</u> | <u>460</u> |
| Varebeholdninger | | <u>440.215</u> | <u>460</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 61.974 | 103 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 80.640 | 72 |
| Andre tilgodehavender | | 2.398 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>9.816</u> | <u>6</u> |
| Tilgodehavender | | <u>154.828</u> | <u>181</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>373.233</u> | <u>3</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>968.276</u> | <u>644</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>968.276</u></u> | <u><u>658</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2015

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 t.kr. |
|--|------|--------------------------|----------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 126.000 | 126 |
| Overført resultat | | <u>-1.574.585</u> | <u>-1.912</u> |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>-1.448.585</u> | <u>-1.786</u> |
| Andre kreditinstitutter | | <u>437.129</u> | <u>512</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>437.129</u> | <u>512</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 70.298 | 62 |
| Kreditinstitutter | | 380.080 | 413 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 306.387 | 589 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 414.432 | 346 |
| Anden gæld | | <u>808.535</u> | <u>522</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.979.732</u> | <u>1.932</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.416.861</u> | <u>2.444</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>968.276</u> | <u>658</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter. Kreditfaciliteterne forventes fastholdt, så længe aftaler om afdrag og renter overholdes. Selskabets ejerkreds vil endvidere fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| | 2014/15 kr. | 2013/14 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 515.912 | 573 |
| Konsulentassistance | 8.286 | -131 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.576 | 13 |
| Andre personaleomkostninger | 127.992 | 148 |
| | <u>658.766</u> | <u>603</u> |

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. juli 2014 | <u>20.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2015 | <u>20.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2014 | 19.444 |
| Årets afskrivninger | <u>556</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2015 | <u>20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2014 | 126.000 | -1.911.301 | -1.785.301 |
| Årets resultat | 0 | 336.716 | 336.716 |
| Egenkapital 30. juni 2015 | 126.000 | -1.574.585 | -1.448.585 |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2014 | Gæld 30. juni 2015 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 573.544 | 507.427 | 70.298 | 69.967 |
| | 573.544 | 507.427 | 70.298 | 69.967 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og -materiel og immaterielle rettigheder.